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FAC.FILOSOFIA Y LETRASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

FERNANDEZ RIVAS ALEJANDRO

BELOTTI TOUNI MARIA

ROSALES BERGASA LUCIA

MARTINEZ PALMA ESTHER

LAGUNAS DE LEON ROCIO
ESTEFANIA
CANTANO ALCANTARA ALICIA

RAMIREZ RIOS ELENA

MACIAS VIGOY MARIA TERESA

PINTO JIMENEZ ALFONSO

RODRIGUEZ CAMPUZANO JOSE
IGNACIO
GARCIA GÓMEZ INMACULADA

MORENO SALAZAR CARMEN SOFIA

SÁEZ RUBIO RAÚL

GOMEZ PIQUERAS CRISTINA

CISNEROS MADUEÑO ANA ELENA

GONZALEZ SALMERON ESTRELLA
DEL CARME
CASTILLEJO CARMONA SALVADOR

RAMIRO RUIZ ABRAHAM

STANCESCU  LORENA

HERNANDEZ BERRUEZO ISABEL
MARIA
MARTINEZ SANCHEZ ELISABETH

LOPEZ GARCIA MARTA

COCERA VARGAS ADRIAN JOSE

AMADOR GARCIA ANDREA

VALERO MUÑOZ ADRIAN

DOMINGUEZ SANCHEZ FERNANDO

JIMENEZ SORIANO AROA

DZHIHAN TAHSIN MELISA

RODRIGUEZ DIAZ MIRIAM

MALDONADO SANCHEZ MELODY

FENG SU SHUMAN

RODRIGUEZ GONZALEZ ANA ISABEL

SANCHEZ RUIZ MARIA EUGENIA

FERNANDEZ PEREZ LIDIA

ESCAÑUELA RODRIGUEZ MARTA

  8.940

  6.680

  6.700

  6.573

  6.860

  6.667

  6.983

  6.921

  5.838

  7.979

  6.806

  6.580

  6.596

  7.410

  7.970

  7.060

  7.470

  7.170

  6.990

  7.306

  7.760

  7.050

  6.750

  8.240

  7.780

  6.745

  6.733

  6.073

  7.391

  8.150

  7.612

  7.618

  6.467

  6.450

  6.444

009-263

009-128

009-134

009-141

009-033

009-217

009-078

009-004

009-004

009-288

009-289

009-151

009-035

009-090

009-014

009-110

009-015

009-016

009-094

009-040

009-041

009-173

009-272

009-236

009-236

009-113

009-194

009-195

009-254

009-255

009-256

009-208

009-209

009-209

009-209

B  LEUVEN01

CZ PRAHA07

D  HAMBURG01

D  POTSDAM01

D  WURZBUR01

F  BESANCO01

F  BORDEAU03

F  GRENOBL51

F  GRENOBL51

F  LYON02

F  NICE42

F  PARIS052

F  TOULOUS09

I  FOGGIA03

I  LECCE01

I  NAPOLI02

I  PAVIA01

I  POTENZA01

I  POTENZA01

I  ROMA16

I  SALERNO01

I  TORINO01

I  URBINO01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

P  LISBOA03

PL POZNAN01

PL SUWALKI03

UK HULL01

UK LANCAST01

UK LEICEST01

UK LONDON029

UK NOTTING01

UK NOTTING01

UK NOTTING01

5

5

3

9

7

5

7

1

2

5

5

6

7

6

6

8

3

5

7

4

2

3

4

7

5

9

3

10

3

4

3

3

4

4

6

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

9

9

9

6

9

9

9

9

9

9

8.5

8.5

5

9

9

9

9

10

3

9

9

9

Meses Tit.

290

273

285

283

292

277

293

299

299

294

294

277

292

293

293

266

293

293

266

283

283

283

276

285

285

266

285

285

285

285

285

285

285

285

285

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

29835 Suma total meses:Total alumnos :

29835 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  7.940

  6.680

  6.700

  6.573

  6.860

  6.667

  6.983

  6.921

  5.838

  7.979

  6.306

  6.580

  6.596

  7.410

  7.970

  7.060

  6.970

  7.170

  6.990

  7.306

  7.760

  7.050

  6.750

  7.740

  7.280

  6.745

  6.233

  6.073

  6.891

  7.650

  6.612

  7.118

  6.467

  6.450

  6.444

Exp  


